
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU 

Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors  

  

J.Troška 

Rēzeknē, 2024.gada 08.aprīlī 

 

Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

Ceļu inženiera amata konkursa nolikums 

 

1. Šis nolikums nosaka Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma  nodaļas ceļu inženiera amata atklātā konkursa (turpmāk – konkurss) amata 

kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, tostarp kandidāta izglītības, iepriekšējās darba 

pieredzes un kompetences prasības un konkursa norises kārtību. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv un Nodarbinātības valsts 

aģentūras (NVA) mājaslapā publicē sludinājumu par to, ka Rēzeknes novada pašvaldība 

izsludina atklāto konkursu uz Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma  nodaļas ceļu 

inženiera amatu, norādot papildu informācijas iegūšanas veidu. 

3. Amatu kandidātu nepieciešamo dokumentu iesniegšanas termiņš – 2024.gada 22. aprīlis 

plkst.14:00. 

4. Ar konkursa nolikumu var iepazīties Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā 

www.rezeknessnovads.lv. 

5. Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai -  Rēzeknes novada pašvaldības  

izpilddirektora vietnieks Andris Stafeckis, tālr. – 28374718, vai  Rēzeknes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Andris Koļčs tālr. - 

29426388. 

6. Pamatdarba vieta: Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV-4601. 

7. Amata kandidātiem jāatbilst šādām prasībām: 

7.1. augstākā izglītība  inženierzinātnes (vēlama autoinženierbūvju jomā vai būvniecībā, kas 

var tikt uzskatīta par priekšrocību); 

7.2. vēlama amatam atbilstoša darba pieredze vismaz 3 (trīs) gadi (valsts vai pašvaldības 

institūcijā, kas var tikt uzskatīta par priekšrocību); 

7.3. pieredze  tāmju sagatavošanā, to analīzē, darbā ar dažādiem valsts reģistriem tai skaitā 

(BIS sistēmu) datu bāzēm,  kas izšķiroties par pretendenta atbilstību, var tikt uzskatīta 

par priekšrocību kā arī pieredze iepirkumu darbu organizēšanā un veikšanā; 

7.4. pieredze būvprojektu izskatīšanā, analīzē, atzinumu sagatavošanā un spēja patstāvīgi 

plānot, organizēt, kontrolēt savu un komandas darbu īsā un ilgstošā laika periodā; 

 7.5. prasme rīkoties ar informācijas tehnoloģijām, elektroniskajiem saziņas līdzekļiem un 

biroja tehniku; 

7.6. valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī, kā arī vēlamas vienas svešvalodas 

zināšanas. 

7.7. komunikabilitāte, augsta saskarsmes kultūra, spēja izdarīt objektīvus, pamatotus 

secinājumus un patstāvīgi pieņemt lēmumus; 

7.8. B kategorijas autovadītāja apliecība. 

8. Amata kandidāti līdz 2024.gada 22.aprīlim plkst.14:00 ievieto Rēzeknes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes pastkastītē pie ieejas, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 95A, LV-4601, vai 

nosūta pa pastu uz iepriekšminēto adresi, vai nosūta uz e-pastu info@rezeknesnovads.lv  ar 

norādi „Konkursam uz Rēzeknes novada pašvaldības  Centrālās pārvaldes Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas ceļu inženiera  amatu”) šādus dokumentus: 

8.1. pieteikuma anketa; 

8.2. profesionālās darbības apraksts (CV); 

8.3. motivācijas vēstule; 

8.4. izglītības un darba pieredzi apliecinošu dokumentu kopijas; 

8.5. likumā noteiktajā gadījumā, dokumentu, kas apliecina valsts valodas zināšanas tādā 

apjomā, kāds nepieciešams amata pienākumu veikšanai.  

http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.rezeknessnovads.lv/
mailto:info@rezeknesnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

9. Papildus amata kandidāts var iesniegt tālākizglītību apliecinošu dokumentu, kas 

apliecina amata kandidāta atbilstību nolikuma 7.punktā norādītajām prasībām, kopijas. 

10. Pa pastu un uz e-pastu nosūtītie dokumenti tiks izskatīti, ja tie tiks saņemti pašvaldībā līdz šī 

nolikuma 8.punktā noteiktajam termiņam. 

11. Konkurss tiek organizēts divās kārtās: 

11.1.konkursa pirmajā kārtā konkursa komisija izvērtē amata kandidātu iesniegtos 

dokumentus un uz konkursa otro kārtu uzaicina amata kandidātus, kas atbilst 

nolikuma 7.punktā izvirzītajām prasībām, ko apliecina 9.punktā norādītie iesniegtie 

dokumenti; 

11.2.konkursa otrā kārta sastāv no amata kandidātu teorētisko zināšanu pārbaudes, kuras 

tiek vērtētas pēc 10 (desmit) punktu sistēmas (tests vai tiek uzdoti jautājumi). 

12. Konkursa komisija, ko izveido ar izpilddirektora rīkojumu, izskata un izvērtē visu amata 

kandidātu iesniegto dokumentu atbilstību atklātā konkursa nolikuma 7.punktam, ko apliecina 

8.punktā norādītie iesniegtie dokumenti. 

13. Par priekšrocību tiks uzskatīts: 

13.1.izglītība   autoinženierbūvju jomā vai būvniecības jomā, - 2 punkti; 

13.2.vismaz triju gadu darba pieredze specialitātē – 2 punkti; 

13.3 pieredze būvniecības jomā vismaz 2 gadi -2 punkti; 

13.4.būvprakses sertifikāts - 2 punkti; 

13.5.2.līmeņa augstākā izglītība -2 punkti; 

14. Lielākais iespējamais iegūstamais punktu  skaits kopvērtējumā - K, p-priekšrocības punkti +t-

testā iegūtie punkti  (p+t=K). 

15. Konkursa komisijas priekšsēdētājs sasauc konkursa komisijas sēdes, nosakot to norises vietu un 

laiku, kā arī vada konkursa komisijas sēdes. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Komisijas sēdes 

protokolē personālvadības speciālists. Protokolu paraksta visi klātesošie konkursa komisijas 

locekļi. 

16. Komisija izvēlas vienu pretendentu, kas visvairāk atbilst konkursa nolikumā izvirzītajām 

prasībām, kurš kopvērtējumā ieguvis visvairāk punktu. 

17. Amata kandidāti par konkursa rezultātiem tiek informēti ar e-pasta starpniecību vai telefoniski 

ne vēlāk kā 3 (trīs) dienu laikā pēc amata kandidātu izvērtēšanas procedūras beigām. 

 

 

 

 


